
r̂ rnm <?

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 54 DEL 09-05-2013

OGGETTO: IMPEGNO SOMME PER PARTECIPAZIONE RESPONSABILE SERVIZI
FINANZIARI AL SEMINARIO DI STUDI ORGANIZZATO DALL'ARDEL
SICBLIA.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

- Considerato che il Segretario Generale ha autorizzato il Dott. Calogero Centonze Responsabile
dei Servizi Finanziari a partecipare al Seminario di studi che si svolgerà a Cefalù il 12 maggio 2014
in materia di personale, stabilizzazione e contrattazione 2014 per gli EE.LL. organizzato
dall'ARDEL - Sicilia.-

- Atteso , che la quota di partecipazione è fissata in €. 150,00.-

- Ritenuto di dovere , pertanto, impegnare detta somma ai fini dell'emissione del successivo atto di
liquidazione.-

per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) Impegnare al Gap. 285 del bilancio del corrente esercìzio in corso dì formazione la somma di
€. 150,00 quale quota di partecipazione del Dott. Calogero Centonze, Responsabile dei Servizi
Finanziari, al Seminario di studi che si svolgerà a Cefalù il 12 maggio 2014, organizzato
dall'ARDEL - Sicilia.-

2) Riservarsi di provvedere alla liquidazione della predetta quota a seguito di presentazione dì
regolare fattura e attestato di partecipazione .-

d Settore AA.GG.
ana ARENA

Visto: Per l'impegno della somma
II Responsabile dei Servjà-Finanziari

Dott. Calogero j


